急  件
柳城县人民政府

柳城政干〔2022〕14号
柳城县人民政府

关于刘邓华等同志任免职的通知

各乡镇人民政府、华侨管理区，县人民政府各组成部门：
经研究决定：

刘邓华同志任柳城县审计局副局长（试用期1年）；

甘文军同志任柳城县农业综合行政执法大队大队长（兼）；

陈燕团同志任柳城县农业机械化管理中心副主任；

杨琴同志任柳城县融媒体中心副主任，免去其柳城县马山镇乡村建设综合服务中心主任职务；

胡杰同志任柳城县政府热线中心主任；

何儒同志任柳城县大埔镇乡村建设综合服务中心主任（试用期1年）；

杨良松同志任柳城县太平镇乡村建设综合服务中心主任（试用期1年）；

韦军宏同志任柳城县东泉镇乡村建设综合服务中心主任（试用期1年）；

廖剑承同志任柳城县六塘镇乡村建设综合服务中心主任（试用期1年）；

韦太宇同志任柳城县寨隆镇乡村建设综合服务中心主任（试用期1年）；

侯绍联同志任柳城县实验高级中学校长（试用期1年）；

黄佳鹏同志任柳城县人民医院院长；

免去黄小龙同志的柳城县投资促进中心主任职务；

免去莫奎亮同志的柳城县审计局副局长职务；

免去韦军同志的柳城县农业机械化管理中心副主任职务；

免去邓克轶同志的柳城县融媒体中心副主任职务；

免去黄照英同志的柳城县实验高级中学校长职务；

免去郭予洁同志的柳城县人民医院院长职务；

免去覃睿同志的柳城县中学副校长职务。

柳城县人民政府
2022年12月16日

抄送：县委各部门，各人民团体。
      县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。
柳城县人民政府办公室                2022年12月16日印发